Kyffhauserbund e.V. Bayrischer Soldatenbund e.V.

Bundes - Meisterschaft 2017 des Kyffhauserbundes
Luftpistole

159 Einzelschitzen

18 Mannschaften

Jungschiitzen-Madchen Einzel

1 Meier,Melissa
1 Berel

Berel

Biinger,Lutz / Staab,Jonas / Meier,Melissa

Jungschiitzen-Jungen Einzel

1 Schulz, Nicolas

2 Blnger,Lutz

3 Staab,Jonas

4 Hoppel, Lukas

5 Schlesinger, Fabian
6 Nickels, Justin

Riihen

Berel

Berel

SK Mistelfeld
SK Obersdorf
Jevenstedt

Juniorenschiitzen-Méadchen Einzel

1 Wolter, Tessa
2 Mundt, Melina
3 Meier,Charleen

Rihen
Schafstedt
Berel

Juniorenschiitzen-Jungen Einzel

1 Schmidt, Fin Lukas
2 Moller, Andre

Damen Mannschaft
1 Neuhausen

Damen Einzel
1 Kannapin, Britta
2 Rother, Astrid
3 Eichler, Jessica
4 Thamm, Regina
5 Hempfling, Rebecca

Schiitzen Mannschaft
1 SKK Nennslingen
2 SierRe
3 Jesberg
4 Wo6hrden

Schiitzen Einzel
1 Rittirsch, Lorenz
2 Deutsch,Simon
3 Nickel,Carsten
4 Tidau, Tim
5 Tiedge, Fabian

Schafstedt
VdSSK

Kannapin, Britta / Weil3, Brigitte / Treuherz,Heidi

Neuhausen

VdSSK

Stocken

SG Ermreuth-Rdodlas
Barlt

Rittirsch, Lorenz / Juranek, Roland / Rittirsch, Werner
Schulte,Alexander / Deutsch,Simon / Mazur,Walter
England, Manuel / Nickel,Carsten / Stehl,Dietmar
Schédler, Mirco / Joschko, Thomas / Witthohn, Peter

SKK Nennslingen
SierfBe

Jesberg
Heiligenfelde
VdSSK
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Sudhann. Braunschweig 184
Stdhann. Braunschweig 606

Sudhann. Braunschweig 220
Stdhann. Braunschweig 212
Sudhann. Braunschweig 210

Bayern 196
Bayern 195
Schleswig-Holstein 192

Stdhann. Braunschweig 250
Schleswig-Holstein 222
Stdhann. Braunschweig 188

Schleswig-Holstein 239
VdSSK-cuxhaven 225
Baden-Wiirttemberg 781
Baden-Wiirttemberg 273
VdSSK-cuxhaven 261 93
Niederelbe 261 84
Bayern 247
Schleswig-Holstein 206
Bayern 784
Sudhann. Braunschweig 738
Hessen 737
Schleswig-Holstein 691
Bayern 275
Sudhann. Braunschweig 272
Hessen 270
Bremen-Weser-Ems 268
VdSSK-cuxhaven 267
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6 Rebelein, Florian
7 Schmid, Tobias
8 Nickels, Tim Oliver
9 Holland, Dennis
10 Caspe, Tobias
11 Nagel, Dennis
12 Stehl,Dietmar
13 Denker, Ralph
14 Schmer, Florian
15 Schimpf, Simon
16 Wieben, Dennis
17 Wolf, Philipp
18 Last, Stefan
19 Schadler, Mirco
20 Bause Alexander
21 Schulte,Alexander
22 Meyer,Yannick
23 England, Manuel
24 Jelitto Kai
25 Matthias, Thomas

Damen-Alt Mannschaft

1 Cappeln

Damen-Alt Einzel
1 Weil, Brigitte
2 Mundt, Manuela
3 Jurman, Tanja
4 Knolle, Kathleen
5 Ebmeyer, Birgit
6 Kirmes, Cornelina
7 Beylage Haarmann, Ramona

Alt Mannschaft
1 Kastorf
2 Stocken
3 Weingarten
4 Rihen
5 Schafstedt
6 Briichermiihle

Alt Einzel
1 Vogel, Michael
2 Wagner, Thorsten
3 Lux, Bernd
4 Kotschenreuther, Volker
5 Henschel, Klaus
6 Bulger, Manuel
7 Ewert, Bernd
8 Zang, Vadim

SK Vestenberg
Bergatreute
Jevenstedt
Wahlscheid

VdSSK

KK Bochum-Werne
Jesberg

Bargstedt
GroRropperhausen
Dittigheim

Barlt

SK Vestenberg
Edewecht
Wohrden
Wiedelah

Sierf3e

Berel

Jesberg

Wiedelah

SK Mistelfeld

Kirmes, Cornelina / Beylage Haarmann, Ramona / Ebmeyer, Birgit

Neuhausen
Schafstedt
Schafstedt

SG Weilkenohe
Cappeln
Cappeln
Cappeln

Bulger, Manuel / Dittmann, Frank / Walter, Matthias
Ewert, Bernd / Lemm, Ralf / Niemann, Rainer

Zang, Vadim / Begic’, Rajif / Grathwohl, Thomas
Kolbig, Thilo / Mattmdiller, Thomas / Koch, Heinz-Jirgen
Hedde, UIf / BlaRer, Manfred / Jasper, Eggert

Brandenburger, Bjorn / Picker, Heinrich / Dick, Hans-Jorg

VdSSK
Eberhardzell
Suterode

SK Mistelfeld
Guster
Kastorf
Stocken
Weingarten

Seite 2

Bayrischer Soldatenbund e.V.

Bayern
Baden-Wirttemberg
Schleswig-Holstein
Nordrhein
VdSSK-cuxhaven
Westfalen-Lippe
Hessen
Schleswig-Holstein
Hessen
Baden-Wirttemberg
Schleswig-Holstein
Bayern

OKB

Schleswig-Holstein
Sudhann. Braunschweig
Sudhann. Braunschweig
Sudhann. Braunschweig
Hessen

Stdhann. Braunschweig
Bayern

OKB

Baden-Wiirttemberg
Schleswig-Holstein
Schleswig-Holstein
Bayern

OKB

OKB

OKB

Sidhann. Braunschweig
Niederelbe
Baden-Wirttemberg
Sudhann. Braunschweig
Schleswig-Holstein
Nordrhein

VdSSK-cuxhaven
Baden-Wiirttemberg
Sidhann. Braunschweig
Bayern

LV Herzgt. Lauenburg
Sudhann. Braunschweig
Niederelbe
Baden-Wirttemberg

266
262
261
258
255
254
250
249
249
246
240
238
230
229
226
220
218
217
216
181

590

266
253
241
223
209
198
183

792
764
758
736
724
723

277
270
267 92
267 90
267 89
266
264
262
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9 Neddermeyer, Ulf
10 Niemann, Rainer
11 Begic’, Rajif
12 Hedde, UIf
13 Thees, Klaus
14 Jurman, Manfred
15 Picker, Heinrich
16 Lemm, Ralf
17 Brandenburger, Bjorn
18 Panzer, Jurgen
19 Kolbig, Thilo
20 Buggel, Soncke
21 Netzmann, Bjorn

Wriedel
Stocken
Weingarten
Schafstedt
Morbach
Weddingstedt
Briichermihle
Stocken
Briichermihle
SK Mistelfeld
Rihen
Owschlag-Brekendorf
Schwanewede

Damen-Senioren Mannschaft

1 St. Michaelisdonn

Damen-Senioren Einzel

1 Schiimann, Silke

2 Hanna, Annette

3 Duplois,Angela

4 Johannsen, Waltraut
5 Seitzer, Inge

6 Koch, Petra

7 Wiebold, Heike

8 Scheitinger, Michaela
9 Perske, Anja

Senioren Mannschaft

1 Bergatreute
2 Bargstedt
3 Wackernheim

Senioren Einzel
1 Bankstahl, Stefan
2 WeiRenrieder, Hermann
3 Weich, Peter
4 Maucher, Franz
5 Baier, Werner
6 Flling, Thomas
7 Dittmann, Frank
8 Koch, Heinz-Jirgen
9 Ulbrich, Werner
10 Weine, Michael
11 Walter, Matthias
12 Miiller, Michael
13 Wiese, Manfred
14 Kasch, Jorn
15 Piekarski, Johannes
16 BlaRer, Manfred

Wiebold, Heike / Johannsen, Waltraut / Stellner, Ina

Emkendorf

RKK Heilsbronn
Wrexen

St. Michaelisdonn
WiRgoldingen
Riihen

St. Michaelisdonn
Wackernheim
Wittorf

Baier, Werner / Schwarz, Gerald / Weienrieder, Hermann

Kasch, Jorn / Struck, Robert / Petersen, Ingo

Zaun, Michael / Hammer, Christof / Beeck, Prof. Dr. Volker

KK Siegen
Bergatreute

KK Siegen
Eberhardzell
Bergatreute
Josbach

Kastorf

Rihen

SG WeiRenohe
Eicklingen

Kastorf

Staaken e.V. 1894
Krautheim
Bargstedt

KSK Frankenbrunn
Schafstedt
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Niederelbe
Niederelbe
Baden-Wiirttemberg
Schleswig-Holstein
Rheinland-Pfalz
Schleswig-Holstein
Nordrhein
Niederelbe
Nordrhein

Bayern

Sudhann. Braunschweig
Schleswig-Holstein
Bremen-Weser-Ems

Schleswig-Holstein

Schleswig-Holstein
Bayern

Hessen
Schleswig-Holstein
Baden-Wiirttemberg
Stdhann. Braunschweig
Schleswig-Holstein
Rheinland-Pfalz
Bremen-Weser-Ems

Baden-Wiirttemberg
Schleswig-Holstein
Rheinland-Pfalz

Westfalen-Lippe
Baden-Wiirttemberg
Westfalen-Lippe
Baden-Wiirttemberg
Baden-Wirttemberg
Hessen

Sidhann. Braunschweig
Sudhann. Braunschweig
Bayern

Niederelbe

Sidhann. Braunschweig
Berlin
Baden-Wirttemberg
Schleswig-Holstein
Bayern
Schleswig-Holstein

262
259
258
255
254
252
248
241
241
238
224
223
215

663

269
268
253
246
238
230
229
215
166

793
728
706

279
273
270
269
269
267
266
263
263
262
260
259
258
258
257
254
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17 Muhl, Rolf

18 Juranek, Roland

19 Hammer, Christof
20 Kocksch, Andreas
21 Mattmiller, Thomas
22 Zaun, Michael

23 Anneser, Erwin

24 Struck, Robert

25 Kroll, Thomas

26 Lazarus, Walther

27 Grathwohl, Thomas
28 Keller, Klaus Kai

29 Ostermann, Clemens
30 Strobl, Klaus

31 Dietrich, Roland

32 Dick, Hans-Jorg

33 Schéndube, Klaus-Dieter

34 Bunzelt, Hans
35 Bohle, Michael
36 Jasper, Eggert
37 Spann, Volker
38 Joschko, Thomas

Damen-Senioren | Einzel

1 Treuherz,Heidi

Senioren | Mannschaft

1 Heppenheim

Senioren | Einzel
1 Beck, Karl Josef
2 Wendt, Werner
3 Pares, Michael
4 Frey, Gunter
5 Maier, Norbert
6 Witthohn, Peter
7 Rittirsch, Werner
8 Escher, Johannes
9 Mack, Helmut
10 Schwarz, Gerald
11 Duplois,Peter
12 Keune Werner
13 Kohlsaat, Gerd
14 Schmid, Herbert
15 Wagner, Bernd
16 Normann, Holger
17 Dettmers, Helmut
18 Zeitler, Klaus
19 Petersen, Ingo
20 Frobose, Peter

Neuhausen

SKK Nennslingen
Wackernheim
Fritzlar

Rihen
Wackernheim
SKB Marktredwitz
Bargstedt

SG Velden

SK Trieb
Weingarten
Betheln

Bunnen

SRK Michelfeld
SRK Kirchensittenbach
Briichermihle
Nienhagen

SK Weismain

SG Weillenohe
Schafstedt

KBK Uentrop
Wohrden

Neuhausen

Beck, Karl Josef / Frey, Gunter / Meinert, Kurt

Heppenheim
Bunnen
WiRgoldingen
Heppenheim

SK Kiihlenfels-Waidach
Wohrden

SKK Nennslingen
Schwerinsdorf
Neuhausen
Bergatreute
Wrexen

Wiedelah

St. Michaelisdonn
KSK Frankenbrunn
Briichermihle
Kosel

Bollingen
Krautheim
Bargstedt

Stocken
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Baden-Wiirttemberg
Bayern
Rheinland-Pfalz
Hessen

Sudhann. Braunschweig
Rheinland-Pfalz
Bayern
Schleswig-Holstein
Bayern

Bayern
Baden-Wiirttemberg
Sudhann. Braunschweig
OKB

Bayern

Bayern

Nordrhein
Niederelbe

Bayern

Bayern
Schleswig-Holstein
Westfalen-Lippe
Schleswig-Holstein

Baden-Wiirttemberg

Rheinland-Pfalz

Rheinland-Pfalz

OKB
Baden-Wirttemberg
Rheinland-Pfalz
Bayern
Schleswig-Holstein
Bayern
Bremen-Weser-Ems
Baden-Wirttemberg
Baden-Wiirttemberg
Hessen

Sudhann. Braunschweig
Schleswig-Holstein
Bayern

Nordrhein
Schleswig-Holstein
OKB
Baden-Wirttemberg
Schleswig-Holstein
Niederelbe

253
253
251
251
249
246
243
239
239
238
238
237
236
236
235
234
223
219
218
215
208
206

242

779

275
274
273
268
263
256
256
255
255
251
249
246
246
243
239
233
231
231
231
218
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21 Beeck, Prof. Dr. Volker
22 Helmke, Dietrich

23 Schade, Klaus

24 Koppe, Karl-Heinz

Damen-Senioren Il Einzel

1 Stellner, Ina

Senioren Il Einzel
1 Claasen, Lothar
2 Kraft, Paul
3 Miiller, Walter
4 Schmidt, Tilo
5 Mazur,Walter
6 Spiekermann, Hans-Dieter
7 Hassinger, Werner
8 Meinert, Kurt
9 Frost, Horst
10 Stellner, Hans-Joachim

Behinderte | Einzel
1 Nothacker, Markus

Behinderte Il Einzel
1 Mdller, Werner
2 Graf, Jiirgen
3 Braun, Karl
4 Steffen, Heinrich
5 Knotter, Gerhard

Wackernheim
Rotenburg
Briichermihle
Wittorf

St. Michaelisdonn

Guster

SRK Sachsen

SG Eibgrat-Riegelstein
Wackernheim

Sierf3e

Abbehausen
Wackernheim
Heppenheim

KK Brenkhausen

St. Michaelisdonn

Jesberg

SG Velden
Weingarten
Weingarten
Owschlag-Brekendorf
Wrexen
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Rheinland-Pfalz
Bremen-Weser-Ems
Nordrhein
Bremen-Weser-Ems

Schleswig-Holstein

LV Herzgt. Lauenburg
Bayern

Bayern

Rheinland-Pfalz
Sudhann. Braunschweig
OKB

Rheinland-Pfalz
Rheinland-Pfalz
Westfalen-Lippe
Schleswig-Holstein

Hessen

Bayern
Baden-Wiirttemberg
Baden-Wiirttemberg
Schleswig-Holstein
Hessen

209
205
201
195

188

279
264
258
251
246
245
240
236
231
229

212

272
256
240
239
176



